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Tegevusaruanne

Aruanne on koostatud eesti kroonides. 
Äriühingul aruandeaastal tegevust ei toimunud. 
Juhatus koosneb 1 liikmest, kellele töötasu ÄS §180 alusel ei makstud. 
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2008. MAJANDUSAASTA RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE 

Juhatuse poolt koostatud raamatupidamise  aastaaruandes on kasutatav 
arvestuspõhimõtete ja informatsiooni esitlusviis kooskõlas Eesti hea 
raamatupidamistavaga. Eesti hea raamatupidamistava põhinõuded kehtestati Eesti 
Vabariigi raamatupidamise seadusega, mis jõustus 01.01.2003.aastal ja mida 
täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna juhendid. 
Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ka muudest Eesti Vabariigi 
seadustest, millega reglementeeritakse aruannete koostamist

Tegevjuhtkonna deklaratsioon 

Veskitamme Ehitus OÜ juhatus on äriseadustikust lähtuvalt koostanud 
raamatupidamise aastaaruande, mis kajastab õigesti ja õiglaselt äriühingu vara, 
kohustusi ja omakapitali ning majandustegevuse tulemust.  Raamatupidamise 
aastaaruande koostamisel on järgitud raamatupidamise seaduse ja hea 
raamatupidamistava nõudeid. 

Vara ja kohustusi on hinnatud kaalutletud ja konservatiivsetel alustel. 
Raamatupidamise aastaaruande koostamine nõuab hinnangute andmist. Need 
hinnangud põhinevad aktuaalsel informatsioonil äriühingu seisundist ning 
kavatsustest ja riskidest raamatupidamise aastaaruande koostamispäeva seisuga. 
Majandusaastal või varasematel perioodidel kajastatud majandustehingute lõplik 
tulemus võib erineda käesoleval perioodil antud hinnangust.

Juhatuse hinnangul on osaühing jätkuvalt tegutsev majandusüksus. 

Juhatus kinnitab aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust. 

Laagris, 07. oktoobril 2009.a. 

Kristjan Böttker       juhatuse liige 
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RAAMATUPIDAMISBILANSS SEISUGA 31.detsember 

       2008  2007 
AKTIVA ( VARA )     40000  40000 

KÄIBEVARA KOKKU     40000  40000 
Raha        31420  40000  
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded   8580  0 

PASSIVA ( KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL)  40000  40000 

OMAKAPITAL OSAÜHINGUS KOKKU    40000  40000 
Osakapital nimiväärtuses    40000  40000 

RAHAVOOGUDE ARUANNE 

(kaudmeetod)      2008  2007   
1. RAHAVOOG ÄRITEGEVUSEST 
Äritegevusega seotud nõuete muutus   -8580  0 

RAHAVOOG ÄRITEGEVUSEST KOKKU  -8580  0 

KOKKU RAHAVOOG     -8580  0 

Raha perioodi alguseks     40000  40000 
Raha muutus      -8580  0 
Raha perioodi lõpuks     31420  40000  

OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE

_________________________________________________________________________
2008            Osakapital     Kohustuslik Jaotamata Kokku 

reservkap. kasum______________________
Algbilanss  40000  0  0  40000 
Lôppbilanss  40000  0  0  40000  

_________________________________________________________________________
2007            Osakapital     Kohustuslik Jaotamata Kokku 

reservkap. kasum______________________
Algbilanss  40000  0  0  40000 
Lôppbilanss  40000  0  0  40000  
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RAAMATUPIDAMISE AASTA ARUANDE LISAD



Lisa 1. Aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja 
hindamisalused

Arvestuse alused 
Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise 
momendil tegelikus väärtuses. Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise 
arvestusprintsiibi kohaselt eesti kroonides. 

Raha ja raha ekvivalendid 
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, 
arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi 
rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad 
instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. 
Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus. 

Nõuete hindamine 
Ostjatelt laekumata arveid on hinnatud bilansis lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest.
Nõuete hindamisel on vaadeldud iga nõuet eraldi. Nõuded, mille kohta on teada, et nad on 
lootusetud, on bilansist välja kantud. 

Varud
Varud ja kasutusele võtmata inventar võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis 
koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende 
olemasolevasse asukohta ja seisundisse.
Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, 
muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, 
millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. 
Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto 
realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses 
kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud 
toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks 

Materiaalne põhivara 
Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid 
kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 6000 krooni 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb 
ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud 
kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 
põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud 
akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 
Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on 
tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning 
varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid 
kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 
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Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär 
määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise 
lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult 
soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.
Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, 
millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele 
eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi 
amortisatsiooninormid.
Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

- Ehitised ja rajatised 3-5%
- Muud masinad ja seadmed  5-20%
- Muu inventar ja IT seadmed   5-40% 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, 
muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 
Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna 
poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, 
vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. 
Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi 
ning lõppväärtuse põhjendatust. 
Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane 
väärtus (miinus müügikulutused) või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest 
jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale 
väärtusele. 
Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus 
vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis 
on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes 
muude äritulude või muude ärikulude real. 
Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, 
klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning 
muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende 
soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine 
kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil 
soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida 
kajastatakse nende õiglases väärtuses).
Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende 
nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele 
kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse 
arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha 
arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu 
kasutades sisemise intressimäära meetodit. 
Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul 
alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi 
lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse 
tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast 
bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti 
kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi 
kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 
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Rahavood 
Rahavoogude aruanne on koostatud kaudmeetodil. 

Tehingud välisvaluutas 
Tehingud välisvaluutas kajastatakse tehingupäeva valuutakursi alusel. Aruandes on 
valuutapõhised monetaarsed kirjed ümber hinnatud bilansi kuupäeval kehtinud Eesti Panga 
valuutakursi järgi. Ümberhindlusest tekkinud tulud ja kulud on kajastatud kasumiaruandes. 

Tulu
Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Kauba müügi puhul on
müügitulu tekkimise momendiks kauba omandiõiguse üleminek ostjale. Intressitulu 
kajastatakse tekkepõhiselt ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tekib nõudeõigus 
dividendidele.
Kasutatakse kasumiaruande skeemi nr.1. 

Puhkusetasude reserv 
Puhkusetasu kulu on kajastatud kohustuse tekkimise perioodil. Puhkusetasu reservi 
korrigeeritakse üks kord aastas - aruandeaasta lõpul. Väljateenitud puhkusetasu kajastatakse 
kasumiaruandes kuluna ning bilansis on võetud arvele lühiajalise kohustusena töövõtjate ees. 

Reservide moodustamine 
Vastavalt Äriseadustikule moodustab reservkapitali, mis moodustab 1/10 osakapitalist. 
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2. RAHA 
2008  2007 

Kassa      31420  40000 
Kokku:      31420  40000  

3. MAKSUDE ETTEMAKSED JA TAGASINÕUDED 

      2008  2007 
Ettemaks ettemaksukontol   8580  0   
Kokku:      8580  0 

Kristjan Böttker      juhatuse liige 
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OSANIKE NIMEKIRI

Kristjan Böttker, isikukood 37508190256, elukoht Harjumaa, häälte arv 200, osa suurus 
20000.- EEK. 

Lennart Steinberg, isikukood 37809170216, elukoht Harjumaa, häälte arv 200, osa suurus 
20000.- EEK. 

Juhatuse liige 
Kristjan Böttker 



MÜÜGITULU EMTAK KOODIDE KAUPA 

Müügitulu 2008 aastal ei olnud, planeeritud tegevusala (alates juuli 2009 tegevus 
toimub) on ära toodud alljärgnevalt: 

EMTAK kood 46311 Puu- ja köögivilja hulgimüük 

Juhatuse liige 
Kristjan Böttker 



Üldandmed

Registrikood Ärinimi Majandusaasta algus Majandusaasta lõpp

11253678 Veskitamme Ehitus OÜ 01.01.2008 31.12.2008

Sidevahendid

Liik Sisu

Elektronposti aadress laurand@hot.ee

Mobiiltelefon +372 56919979

Osanikud

Nimi / Ärinimi Kood / Sünniaeg
Elukoht /
Asukoht

Osade summaarne
nimiväärtus
(kroonides)

Kristjan Böttker 37508190256 Tallinn 20000

Lennart Steinberg 37809170216

Laagri alevik,
Saue vald,
Harjumaa 20000

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala
EMTAK
kood

Müügitulu
(EEK)

Müügitulu
%

Põhi-
tegevusala

Puu- ja köögivilja hulgimüük 46311 0 0.00 Jah



Majandusaasta aruande allkirjad

Veskitamme Ehitus OÜ (registrikood: 11253678) 01.01.2008 - 31.12.2008 majandusaasta
aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Kristjan Böttker (Juhatuse liige) - kinnitanud 09.10.2009


